
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

P12BT Mobilní zvukový systém 

Objednací číslo: SK170040  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NÁVOD K POUŽITÍ  
 

 

 

 

 

 
 
 

V1.1 



ČESKY 

Děkujeme Vám za nákup zvukového systému MAX. Před použitím přístroje si pečlivě přečtete tuto uživatelskou příručku. 
Při provozu respektujte bezpečnostní varování a pokyny k obsluze. Při nedodržení těchto varování a pokynů může dojít k 
poškození přístroje a ztrátě záručních podmínek! Při provozu zajistěte veškerá možná bezpečnostní opatření, aby nedošlo 
k požáru, úrazu elektrickým proudem nebo jinému poškození zdraví či majetku. Opravy zvukového systému smí provádět 
pouze kvalifikované osoby nebo autorizovaný servis. Neodborné zásahy do přístroje mohou vést ke ztrátě záručních 
podmínek. Tuto uživatelskou příručku uložte pro případné pozdější použití.

- Před prvním použitím tohoto zařízení si pečlivě pročtěte 
uživatelskou příručku. Zapojení zařízení svěřte oprávněné 
kvalifikované osobě, která bude respektovat místní normy a 
bezpečnostní pravidla pro provoz elektrozařízení. Při 
prvním spuštění přístroje může při zahřívání jeho součástek 
dojít k zápachu, který po chvíli zmizí. 
- Zařízení má zabudovaný napájecí zdroj. Nikdy neotvírejte 
kryt přístroje! Hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem!
- Nepokládejte na zvukový systém kovové předměty ani 
nádoby s tekutinou. Mohlo by dojít k úrazu elektrickým 
proudem a poškození zařízení.
- Neskladujete a neprovozujte zvukový systém v blízkosti 
zdrojů tepla, jako jsou např. topná tělesa, napájecí zdroje 
jiných elektrospotřebičů apod. Nestavte ani neinstalujte 
přístroj na vibrující nebo nestabilní povrchy. Nezakrývejte 
ventilační otvory.
- Zvukový systém není určený pro nepřetržitý provoz.
- Před zapojením přístroje do elektrické sítě a jeho 
zapnutím vždy zkontrolujte, že není poškozený napájecí 
kabel ani jeho konektor. Vadný nebo poškozený napájecí 
síťový kabel může způsobit úraz elektrickým proudem nebo 
poškození zařízení. Pokud je zástrčka nebo napájecí kabel 
poškozen, musí být vyměněn kvalifikovaným technikem 
nebo autorizovaným servisem.
- Propojovací a napájecí kabely musí být pevně připevněny 
mimo dosah neoprávněných osob.
- Při odpojování zařízení ze zásuvky elektrické sítě vždy 
tahejte za zástrčku, nikdy za samotný napájecí kabel. 
Nepřipojujte ani neodpojujte zařízení do elektrické sítě 
mokrýma rukama.
- Pokud je výrobek poškozen do té míry, že jsou viditelné 
jeho vnitřní součástky, nikdy zvukový systém nezapojujte do 
elektrické sítě a zařízení nezapínejte. Obraťte na Vašeho 
prodejce nebo nejbližší autorizovaný servis. 
- Aby nedošlo k požáru nebo úrazu elektrickým proudem, 
nevystavujte výrobek povětrnostním vlivům (dešti, sněhu 
apod.) nebo zvýšené vlhkosti.
- Připojte výrobek pouze do uzemněné síťové zásuvky s 
provozním napětím 220-240V AC (50 Hz, doporučené 
jištění 10-16A). Před zapojením zkontrolujte, jestli napětí v 
elektrické síti odpovídá technické specifikaci výrobku.

- Nezapínejte a nevypínejte zařízení v krátkých intervalech. Výrazně 
se tak zkracuje jeho životnost.
- Nevystavujte zvukový systém zvýšenému mechanickému zatížení. 
- Během bouřky nebo v případě, že zařízení nebudete delší dobu 
používat, odpojte zvukový systém od elektrické sítě.
- V případě, že zařízení nebylo delší dobu v provozu, aklimatizujte jej 
před použitím na pokojovou teplotu. Uvnitř přístroje může dojít ke 
kondenzaci vodních par. 
- Při instalaci a použití zařízení je třeba respektovat veškerá 
doporučení z tohoto manuálu, dodržovat bezpečnostní zásady, místní 
nařízení a legislativu. Předejdete tak případným nehodám a 
poškození zdraví a majetku.
- Uchovávejte přístroj mimo dosah dětí. Nenechávejte přístroj bez 
dozoru.
- K čištění a údržbě zařízení nepoužívejte čistící spreje ani chemikálie, 
jejich zbytky způsobují usazování prachu, mastnoty a dalších nečistot. 
K čištění používejte suchý nebo navlhčený hadřík. V případě závady 
se obraťte na Vašeho prodejce nebo autorizovaný servis. 
Neprovádějte zásahy do přístroje. V případě problémů se vždy 
poraďte s odborníkem
- Nepoužívejte při ovládání zařízení nepřiměřenou sílu.
- Tento přístroj má vestavěný reproduktor, který vytváří magnetické 
pole. Udržujte přístroj nejméně 60 cm od počítače nebo televizoru.
- Tento zvukový systém má zabudovanou dobíjecí baterii. Dobíjejte ji 
alespoň jednou za 3 měsíce, pokud nebudete zařízení delší dobu 
používat. Zabráníte tak jejímu poškození a prodloužíte její životnost.
- Pokud je baterie poškozená, vyměňte ji za baterii stejného typu. 
Likvidujte baterii v souladu s nařízením o likvidaci elektroodpadu, aby 
nedošlo k poškození životního prostředí.
- Pokud je produkt po pádu, vždy ho před opětovným uvedením do 
provozu nechte zkontrolovat kvalifikovaným technikem.
- Uchovávejte a provozujte zvukový systém mimo dosah 
elektronických zařízení, které mohou způsobovat rušení.
- Opravy smí provádět pouze autorizovaný servis nebo kvalifikované 
osoby. V případě výměny součástek se mohou použít pouze originální 
náhradní díly.
- Před odpojením od elektrické sítě nebo před připojením jiného 
zařízení zvukový systém vždy vypněte. Před přemístěním odpojte 
všechny kabely. Před každým zapnutím zkontrolujte napájecí kabel. 
- Uschovejte originální obal a polstrování pro případný transport a 
skladování. 

Napájecí zdroj tohoto přístroje pracuje pod vysokým napětím. Nedotýkejte se krytu přístroje při provozu. Nikdy 
nesundavejte kryt přístroje. Před údržbou a manipulací vždy zvukový systém odpojte od elektrické sítě. 
Nebezpečí úrazu elektrickým proudem!

Tato značka upozorňuje uživatele na důležité instrukce obsažené v této příručce. 
Dodržujte varování a pokyny z této uživatelské příručky. 



Výrobek byl certifikován značkou CE, která garantuje, že daný produkt je v souladu s legislativou Evropské unie. 

V případě neautorizovaných zákroků do přístroje může dojít ke ztrátě záručních podmínek! V případě problémů se 

obraťte na vašeho prodejce nebo autorizovaný servis. 

POZNÁMKA: Aby bylo zajištěno správné fungování zařízení, musí být používáno v místnosti s teplotou mezi 5°C a 35°
C. 

Toto zvukové zařízení je elektrozařízení, které nesmí být likvidováno s běžným komunálním a domácím odpadem. V souladu s 
platnou legislativou musí být elektrozařízení odevzdáno ve sběrném místě, které zajistí jeho zpětný odběr, přepravu a recyklaci 
nebo ekologickou likvidaci. V případě nejasností kontaktujte svého prodejce nebo místní úřady. 

V případě provádění vlastních oprav, úprav a zásahů do přístroje může dojít ke ztrátě záručních podmínek. Proto se v případě 
problémů vždy obracejte na Vašeho prodejce nebo nejbližší autorizovaný servis. Záruka se nevztahuje na vady způsobené 

neodborným a hrubým zacházením nebo mechanickým poškozením. Prodejce ani výrobce není zodpovědný za případné škody a 
poškození zdraví, které vzniknou díky nedodržování bezpečnostních pokynů v této příručce. 



ZADNÍ PANEL  

1.   Ovládání hlasitosti mikrofonu
2.   Ovládaní Echo efektu mikrofonu
3.   Korekce basů
4.   Korekce výšek
5.   Hlavni ovládání hlasitosti
6.   Konektor Jack 6,3 mm pro připojení mikrofonu
7.   Anténa pro bezdrátový mikrofon
8.   Ovládací panel MP3 přehrávače
9.   Linkový vstup Jack 3,5 mm
10. USB port / SD slot
11. Hlavní spínač zapnutí / vypnutí
12. Napájecí vstup 15V DC
13. LED indikátor baterie

OVLÁDACÍ PANEL  

 START/PAUSE: Tlačítko pro spuštění a zastavení přehrávání. 
 MP3/LINE-MODE: Tlačítko pro přepínání vstupního signálu MP3 přehrávače a linkového Aux vstupu. 

REPEAT: Stiskněte tlačítko pro opakování jedné nebo všech hudebních stop. (Pokud chcete zapnout nebo vypnout funkci 
Auto Talk, podržte tlačítko déle než 3 sekundy). 

 PREVIOUS TRACK / VOL-: Stiskněte tlačítko pro přehrání předchozí skladby. Pro snížení hlasitosti podržte tlačítko déle 
než 3 sekundy. 

NEXT TRACK / VOL-: Stiskněte tlačítko pro přehrání následující skladby. Pro zvýšení hlasitosti podržte tlačítko déle než 3 
sekundy. 

 USB FLASH DISK 
Pokud chcete používat vestavěný MP3 přehrávač, musíte nejprve v počítači naformátovat USB flash disk do formátu FAT-32 
a poté do něj zkopírovat soubory MP3. Po připojení USB flash disku zabudovaný přehrávač přehraje soubory v pořadí, v 
jakém byly uloženy.

 NABÍJECÍ BATERIE 
Tento přístroj může být napájen pomocí vestavěné dobíjecí baterie. Je-li zařízení připojeno do elektrické sítě, indikátor 
CHARGE LED svítí červeně a baterie se nabíjí. Pokud svítí kontrolka FULL LED zeleně, baterie je plně nabitá.

Pro napájení zvukového systému pomocí zabudované baterie vypněte zařízení a odpojte jej od elektrické sítě. Stiskněte hlavní 
vypínač do polohy "ON" pro zapnutí systému, přístroj pak bude napájen pouze baterií.
Poznámka: Pokud není zařízení v provozu, vypnete ho hlavním vypínačem do polohy "OFF". Baterie se takto rychleji nabije.

UPOZORNĚNÍ: 

Před prvním uvedením zařízení do provozu je nutné baterii nechat nabíjet minimálně 12 hodin. Baterie nesmí být 
nabíjena déle než 72 hodin! 

Baterie by měla být pravidelně nabíjena. Pro optimální životnost baterii nabíjejte minimálně 1x měsíčně. 

Vezměte prosím na vědomí: Pokud baterii nenabijete do 6 týdnů, bude nenávratně poškozena!!



TECHNICKÉ SPECIFIKACE  

Maximální výkon 
Výstupní výkon 
Frekvenční rozsah: 
Velikost reproduktoru: 
Bezdrátový mikrofon: 
Napájení: 
Baterie: 
Hmotnost: 
Rozměry: 

 

350W 
175W 
 50Hz - 20kHz 
12” 
VHF 200.175MHz 
AC 240V~ 50Hz 
 12V/4400mAh Li-ion 
7Kg 
280 x 340 x 515mm 

Uvedené technické specifikace jsou typické pro tento druh zařízení. Skutečné hodnoty se mohou u 
jednotlivých výrobků mírně lišit. Technické parametry mohou být změněny bez předchozího 
upozornění. 






